hones: pōpas: dignitates:
 ⁊ aliqui mēdīa pp:ioꝝ co:po
 rū. sꝫ hec fo:ritudo insufficiēs
 erat ad cōne vite meritū. q̄re
 nisi q: curebāt caritate ⁊ t̄io: e
 di Sp̄a dōiqꝫ caritas ē fo:ritudo:
 oīa bone actiois. Q̄stus r̄i
go: fo:ritudis fuit in Plato
ne. Q̄ quot ⁊ q̄sta patiebant̄
pt̄aria. sed q: fundamento si
dei caruit p̄pterea spes cā so:
ritudinē nō crexit. Caritas nō
 p̄ficiat. iō virtutis meritū: oīo
 auisit. Sꝫ est ⁊ alia fo:ritudo
 qua boni quotidie errant vs
 qꝫ ad mo:tē: Tales sunt fun
 dati in dēū: iō vt supra dixi
 mus fr̄es. nec verba nec ip̄io
 rū verbera t̄imēt. Ille est illa
m̄rabilis fo:ritudo qua moy
ses asperitatē vic̄ deserti vicit
hic ē panis celestis. q̄ Elyā in
deserto panit. Ille est fo:ritu
do q̄ mo:tē sp̄nit. hec est cla
uis. qua domus dei patescit
⁊ aperit. Ille est que habēas
voluptatis sub freno rōnis ia
cere cogū. hec ē in q̄ iōānes ī
deserto deco:at: hec ē in qua
Dauid heremitaz fo:ritudo bea
tificat. hec antōū alio: h̄qꝫ scō
 rū patꝫ loica ⁊ zona q̄ p̄ciu
 cti ⁊ armati in excelsis idesef
 sa voce quotidie clamare nō

cessant. Q̄ fo:ritudo heremi
taꝝ: baculus cenobitaꝝ. cin
gulus monachoꝝ: oīuinqꝫ sa
cramentū. tu contra pauper
tatē vales vt nō frangat̄ aīus
paupertatē amātis: sꝫ ampli
o: si interi⁹ ⁊ magis d̄tescat ī
mēte: ⁊ q̄to minus abūdat ī
rebus fo:ritudo tāto plus va
let fo:ritudo p̄tra mundi insū
tū. Q̄ fo:ritudo si dolo: ē pa
teris in oībus gratias agis.
 Tu in tribulatiōe d̄itias sp̄i
 rituales ⁊ delicatas inuenis:
 vt potius morbi cedāt in mē
 tis p̄modū q̄ co:po:is detr̄i
 mentū. Q̄ fo:ritudo oīem cru
delitatē euacuas: carcerē res
pn̄is: eccl̄iam amplecteris.
Q̄ ptas vincula: sp̄ōtanca sp̄
curris ad mo:tē. Q̄ moache
nihil valet cursus tui brauif
nihil tua operatio nisi colum
na fo:ritudinis cōbo:etur n̄
h̄l valet edificū boni operis
nisi colūnā fo:ritudinis ample
xeris: sꝫ colūna fo:ritudinis
fracta totū edificū bonoꝝ ope
rum iust. Hanc si Dauid te
nuisset: homicidiū ⁊ adulteri
uꝫ nō p̄mississet. si Sāson hāc
feruisset: femina euz inimicis
non tradidisset. Si salomon
hanc dilexisset: idola nō ado

rasset. Si petrus hæc tenuisset: ad vocem ancille fidem non negasset. Si filii israel hæc habuissent: minime in deserto murmurasset. Et iam igitur fratres estote fortes in bello temptationum: tribulationum: infirmitatum: iniuriarum: et pugnatæ cum antiquo serpente et accipietis regnum eternum. amen.

De iustitia sermo. 14.

¶ Bene nostis fratres carissimi: tria monasteria apud ipson. dei gratia merui laudabiliter ab honore sancte trinitatis construere. Quorum primum est in quo iam annis multis modico pabulo contenti hilariter commoramur: vestris associati, quibus ministrati: cibo: utique et serpentes delicias: visus hominum fugientes, et ideo non ego miser: sed vos sepe angelorum assuecistis colloquiis. Aliud quoque monasterium in oratorio: quod sanctus noster pater Valerius dedit edificatum est. et quibus postquam presbyter episcopus factus sum: nec sephic vobiscum habitare potui: nec cum fratribus qui in predicto monasterio positi sunt. propterea infra domum episcopi mecum habere volui monasterium clericorum et cum eisdem pariter vivere cepti secundum apostolicam traditionem. Ad vos ergo tamen pertinet qui in heremo laudabiliter habitare voluistis: verbum illud: audite et intelligite: atque operibus adimplete quod dicit. Diligite iustitiam: ad fratres autem nostros qui in urbe habitant: quibus etiam erpedit predicare quotidianum verbum dei: pertinet non solum iustitiam quod ad se ipsos: sed etiam indicare: reprehendere obsecrare: increpare in omni patientia et doctrina populum electum dei. Et licet fratres mei collocati sunt in heremo sancti episcopi valerii: licet satis distent ab urbe: eorum tamen fama diuinitus divulgata est: orationumque ut verbum dei populo salubriter predicarent. Amiceque fidelium suarum doctrinam et exereptam audiendo et videndo sponte rediret ad illud quod ex nihilo cuncta creauit. Ecce quomodo terram indicat: ligat et soluit quod volunt: spiritus deo sancte. Vos vero quod segregati estis a seculo quod est vita tutior: est eligere voluistis. audite quod in cunctis maxime iustitiam diligere debetis. O fratres mei et letitia cordis mei: vultis scire quomodo solitari iustitiam diligere debetis. Lane